vbi vestes et ornamēta pegrina. vbi spectaculorū voluptas. vbi et secutorū turbe. cōuiuio cessit opulētia risus ioc⁹ et immoderata atq; effrenata leticia quo abijt quo abcessit. vbi illa nūc vbi ip̄i. q̄s finis vtrorūq; intueri diligenti⁹ et accede ad singulorū sepulchra. et recordare hūc esse corporū finē etiā si in delitijs et leticia. si in labore et p̄tinētia trāsierūt vitam. **Chryf. In illa hora si ista cogitaueris voluptatē nō amabis.** **T**ertia hora est cōtēptus bonorū. vñ diē **Robert⁹ Holc. sup li. sap. lec. lxxix.** **H**onor mūdi est quasi equus eleuās hominē a terra et portās eū suauit̄. **Q**uia delectare est hoi honorari p̄ mysteria hoim adulationes inclinatioēs genuflexioēs et vocari dñe et mgr̄. **S**ed caueāt isti honorati. qz iste equus ē valde dolosus. **I**uxta illud **p̄s. xxxij.** **F**allax equus ad salutē. qz in fine suos assessores gūit̄ p̄cipitat. iō dicit **Bern. in li. de p̄tēptu mundi** **E**ya q̄ durissimū iudiciū his q̄ p̄sunt fiet. ascēde supbia tua sp̄ sequere regē tuū omne sublimē videāt oculi. festina multiplicare p̄bendas deinde ad archidiaconū euola. deinde ad platurā aspira. qm̄ sic itur ad astra vt altiori gradu grauior casus sit. neq; em̄ sic paulatim decides. sed tanq̄ fulgur impetu vehemēti quasi alter sathanas deijceris. **S**cđa vigilia ē appetitus virtutū. et certe multū dñt hoies vigilare circa virtutes et appetere illas. qz p̄tēptus nihil est vtilius hoibus in hac vita **Sap. vij.** **D**iuitie etiā corpales auferri p̄nt. s̄ nō spirituales vicz virtutes. **I**ō s̄m p̄m. virtus bonū nostrz est. pp̄rie tñ bona fortune sunt nob̄ aliena. **S**ed bonū pp̄rie nulla vis a nobis excutit **Iuxta illud Bern.** **N**ō pōt auferri ab hoib⁹ vtilis. nec in vita nec morte. cui p̄sonat **Tullius** **O**mnia inq̄t alta caduca sunt virtus vna ē altissimis defixa radicib⁹. **I**sta vigilia circa virtutes tres h̄z principales horas. **P**rima ē pura oratio. **D**e qua dicit **Cassiodorus sup illud p̄s. lxxxvij.** **I**ntret in conspectu tuo oro mea. **V**irtus magna h̄ pure orationis notat̄. qz p̄sona qđē ad deū intrat et mādātū pagit q̄ caro neq̄t puenire. **E**st em̄ quasi quedā auicula ad linis p̄nis celū penetrās et vsq; ad sedē dei p̄tingēs. **E**t velut apis d̄ fauo secreti cordis munerata recedit d̄ flore. sic oratō fecūda reuertitur nec inde floris s̄ba minuit de ip̄a. **E**tia diē effrem in li. de luctatiōib⁹ seculi. **S**ancte et pure oratioēs et cōfabulatioēs et colloq̄a desup et magna exultatiōe ad deū ascēdūt angeli et archangeli eis occurrūt et suscipiētes eas vsq; ad thronū glorie dei sancti pducūt. **S**cđa h̄ vigilie appetitus vicz virtus est lachrymarū effusio **D**e illis **Rabanus sup Mat. Propetates lachrymarū sunt quattuor. S**unt em̄ humide et ffordidū cor abluāt. calide vt frigidū calefaciāt